
Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Jednající: 
Kontaktní osoba: 

Dodavatel 

Název: 
Sídlo: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Smlouva o dílo 
Číslo smlouvy Objednatele: 
Číslo smlouvy Dodavatele: 

Správa služeb hl. m. Prahy 
Kundratka 1951/19, Praha 8, PSČ 180 00 
70889660 
CZ70889660 

HISYS sp ol. sr.o. 
Pod Pramenem 1633/3, Praha 4-Nusle, PSČ: 140 00 

28539966 
CZ28539966 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem smlouvy je implementace Automatizovaného vjezdu vozidel ( dále jen „dílo"). 

Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 -Technická specifikace. 

1.2. Plnění dle této smlouvy je dokončeno provedením dodávky požadovaných částí díla a 

provedením prací specifikovaných v příloze č. 1. Při předání úplného a bezvadného Díla 

smluvní strany sepíšou předávací protokol. 

1.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně provedené dílo 
dohodnutou cenu. 

2. MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SL UŽEB

2.1. Místem plnění dle této smlouvy je Správa služeb hl. m. Prahy, Kundratka 1951/19, Praha 8, 

PSČ 180 00. 

HISYS, spol. sr.o. 
Pod Pramenem 1633/3 

140 00 Praha 4 
Czech Republic 

tel.: +420 241 091 270 

email: obchod@hisys.cz 
web www.hisys.cz 

12 



3. CENA a platební podmínky

3.1. Cena za dílo je stanovena ve výši 234 710 Kč bez daně z přidané hodnoty, tedy 283 999 Kč 

včetně DPH. ( dále jen „Cena"). 

3.2. Cena představuje maximální závaznou nabídkovou cenu Dodavatele a zahrnuje ocenění 

veškerých plnění Dodavatele směřující ke splnění požadavků Objednatele na řádné dodání 

díla dle této Smlouvy a rovněž veškeré náklady Dodavatele. 
3.3. Na splnění předmětu dodávky, neposkytuje objednatel zálohové platby 

3.4. Dodavateli vzniká nárok na úhradu Ceny po dodání a předání řádně a včas provedeného díla a 

potvrzením jeho převzetí předávacím protokolem. 
3.5. Sjednaná cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) řádně vystavené 

Dodavatelem, jejíž splatnost činí 21 dnů 

3.6. Faktura bude zalána na emailovou adresu: faktury@sshmp.cz 
3.7. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, 

nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn ji vrátit zpět Dodavateli s 

uvedením, resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 

3.8. Cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve 

prospěch účtu Dodavatele uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

4. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A ZÁRUKA

4.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů 
a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 

škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

4.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávné 
informace nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Dodavatel 

však je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost zadání nebo 

pokynu Objednatele, jestliže bylo možné takovou nevhodnost zjistit při vynaložení potřebné 
péče. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním 

závazků druhé smluvní strany. 

4.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 

vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy nebo 
samostatné smlouvy nebo objednávky uzavřené na základě této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost. 

4.4. Dodavatel ručí za bezvadnost díla po dobu 24 měsíců ode dne jeho předání a v případě, že 
v záruční době Objednatel zjistí vady, je Dodavatel na výzvu Objednatele tyto vady odstranit 

bez zbytečného odkladu. Záruční doba na HW je stanovena na 24 měsíců ode dne převzetí 
Objednatelem. 

HISYS, spol. s r.o. 
Pod Pramenem 1633/3 

140 00 Praha 4 

Czech Repu blic 

tel.: +420 241 091 270 

email: obchod@hisys.cz 

web www.hisys.cz 

13 



5. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

5.1. Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu. 

5.2. Doba trvání smlouvy je stanovena na 48 měsíců, 

5.3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu s okamžitou účinností bez výpovědní doby v 

případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytováním služeb déle než třicet (30) kalendářních 

dní a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemné výzvy Objednatele k 

nápravě. 

5.4. Výpověď je považována za doručenou 3 dny po jejím uložení u poskytovatele poštovních 

služeb. 

6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě pochybností o autentičnosti textu platí, že 

povinnosti strany nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení smlouvy, 

které má v držení druhá strana. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li oběma stranami 

parafovány. 

6.2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním celé smlouvy (s ohledem na to, že objednatel je 

příspěvkovou organizací hl. m. Prahy) 

6.3. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 -Technická specifikace. 

Za Objednatele: 

V Praze dne 2 l 09. 2018

HISYS, spol. sr.o. 
Pod Pramenem 1633/3 

140 00 Praha 4 
Czech Repu blic 

Za Dodavatele: 

VPraze dne 17.9.2018 

tel.: +420 241 091 270 

email: obchod@hisys.cz 
web www.hisys.cz 

14 



Příloha č. 1-Technická specifikace 

Popis 

Kamerový software LOOK včetně podpor na 48 měsíců 

SW Look Parking verze 5 pro 2 kamery Hikvision 

HiEntry verze 2, klient pro správu povolení a prohlížení db - libovolný počet instalací v rámci jedné licence Look 

Kamery 

Inteligentní IP kamera Hikvision DS-2CD4A26 FWD-IZS/P (2.8-12mm) 2MPX venkovní Smart IP kamera 
DARKFIGHTER pro rozpoznávání SPZ (registračních značek), s detekcí SPZ, nastavení black/white listu - až 
2048 záznamů SPZ, dvojnásobná obnovovací frekvence 50fps/2MPX (1920x1080/50fps), Motor ZOOM 8-
32mm, IR přisvětlení do 50m, CMOS 1/1.8" Progressive scan, WDR 120dB, Darkfighter 0.002Lux (barva), 
Day/Night (ICR), Smart Codec, Smart VQD, Smart Face Detection, Smart Audio detection, defog, ROI, Triple 
codec H.264/H.264+/MPEG4/MJPEG, BLC/HLC, 3DDNR, Audio I/0, Alarm I/0, 10/lOOMBit Ethernet, lokální 
záznam na SD kartu (max. 128GB), volitelné napájení POE/12VDC, venkovní krytí IP67 
adaptér pro uchycení držáku kamery na sloup, pro průměr sloupu 67 - 127mm, předvrtané otvory pro konzole 
Hikvision, rozměry základny 251 xl  30mm 

DIGITUS PoE lnjector, 802.3af, 10 / 100 Mbps Output max. 48V, 15.4W 

Rozhraní pro ovládání externích zařízení, 4 vstupy, 4 výstupy RS232 Papouch Quido RS v krabici Gewiss 

ATEN USB - RS 232 převodník 

Semaforek Banner K50-LGRY-P s ovládacím obvodem s relé v krabici Gewiss 

Napájecí zdroj 12V 0,5A - adaptér do zásuvky 220V 

Instalace 

Instalační práce vč. materiálu (kabely, konektory, montážní trubkv apod.) 

HISYS, spol. s r.o. 
Pod Pramenem 1633/3 

140 00 Praha 4 
Czech Repu blic 

tel.: +420 241 091 270 

email: obchod@hisys.cz 
web www.hisys.cz 

14 

ks 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

3 

2 




